Finanzbericht fiir das Jahr 2014 von Wikimedia Osterreich (Spendengiitesiegel)

Siebensterngasse 25/ 15
A - 1070 Wien

Mittelherkunft

.Spenden

a.ungewidmete

b.gewidmete
IL.Mitgliedsheitrdge
lll.Betriebliche Einnalmen
a.aus offentlichen Mitteln
b.sonstige

IV.Subventionen und Zuschiisse aus 6ffentlicher Hand
V.Sonstige Einnahmen
a.Vermogensverwaltung
h.Sonstige

VI6LAuflésung von Passivposten

VIl.Auflésung von Riicklagen

Vill.Jahresverlust

Mittelverwendung

I.Leist_ungen fiir statutarisch festegelegte Zwecke
I.Spendenwerbung

lil.Verwaltungsausgaben

IV.Sonstige Ausgaben

V.Zuflihrung zu Passivposten

VI.Zufiihrung zu Riicklagen

Vil.Jahresiiberschu

18.096,77
18.098,77
0

1.470,00
219.000,00

0
219.000,00

0,00

8.017,90

173.065,81

5.158,22

68.360,64




